Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv men
sis Octobris, in memoria S. Francisci Asisinatis, anno MCMXCI, Pontificatus 
Nostri tertio decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco £B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 291.310 

VII 
Sanctus Patricius, episcopus, Patronus apud Deum Bostoniensis archidioecesis in 
Foederatis Civitatibus Americae Septemtrionalis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat Sanctum Patricium, episcopum, 
qui in Insula Hibernia praecipuus fuit Evangelii praeco, a clero et populo Bo
stoniensis archidioecesis in Foederatis Civitatibus Americae Septemtrionalis 
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antiqua et impensa pietate coli tamquam exemplum clarissimum fidei, spei, 
caritatis atque sanctitatis vitae. Qua re motus, Venerabilis Frater Noster 
Bernardus Franciscus S.R.E. Cardinalis Law, Archiepiscopus Metropolita 
eiusdem Ecclesiae, communia suorum fidelium vota excipiens, electionem 
Sancti Patricii, episcopi, in Patronum apud Deum Bostoniensis archidioece
sis rite probavit atque, datis litteris die iv huiusce mensis, petivit ut electio 
huiusmodi et approbatio iuxta Normas de Patronis constituendis et ad nor
mam Instructionis « de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missa
rum Propriis recognoscendis », n. 30, ab hac Apostolica Sede confirmaretur. 
Nos igitur, tam sollertis ac dignissimi Pastoris cupientes preces audire, iis 
comprobatis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, 
harum Litterarum virtute perpetuumque in modum Sanctum Patricium, epi
scopum, Patronum apud Deum Bostoniensis archidioecesis confirmamus, 
cum omnibus iuribus et liturgicis privilegiis iuxta rubricas consequentibus. 
Quod faustum ac felix sit illi Praesuli atque dilectissimis Nobis in Christo 
Bostoniensibus filiis inque spirituale eorum omnium cedat bonum. Volumus 
denique ut hae Litterae Nostrae nunc et in posterum sint ratae, contrariis 
quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv men
sis Octobris, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 293.625 , 

V I I I 

Paroeciale et abbatiale templum Beatae Mariae Virgini in caelum Assumptae 
dicatum, quod in urbe Praga exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatem
que evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras aedes Pragae, clarissimae 
urbis, eminere novimus paroeciale et abbatiale templum Beatae Mariae Vir
ginis in caelum Assumptae, in quo, ornamentis artisque operibus decoro, et 
Deipara Virgo impensa pietate colitur et iam a xvn saeculo pie servatur 
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corpus Sancti Norberti, Archiepiscopi, Conditoris Ordinis Praemonstraten-
sis atque Bohemiae Patroni. Qua re, cum Venerabilis Frater Miloslaus Vlk, 
Archiepiscopus Metropolita Pragensis Ecclesiae, litteris die v mensis Sep
tembris hoc anno datis, etiam nomine Abbatis Generalis omniumque soda
lium Ordinis Praemonstratensis necnon cleri populique sui petiverit ut idem 
templum titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, peculiare 
dilectionis Nostrae documentum cupientes praebere, enixis precibus obse
cundandum esse putamus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Di
vino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, Apostolica No
stra usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum tem
plum, de quo mentionem fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris de
coramus, cum omnibus iuribus et liturgicis concessionibus, quae sacris ae
dibus hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis quae iuxta 
Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno 
MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Ceterum vota facimus ut auctus tam 
antiquae ac nobilis ecclesiae honor bene vertat quoque in spirituale bonum 
omnium fidelium qui in eam ingredientur Dei auxilium ac validissimum Vir
ginis Mariae et Sancti Norberti patrocinium rogaturi. Has denique Litteras 
sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi men
sis Novembris, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret.. Status tab., n. 293.218 

IX 
Templum Beatae Mariae Virginis cui titulus « Notre-Dame de la Délivrande de 
Poponguine », in archidioecesi Dacarensi, ad Basilicae Minoris gradum evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Templum Beatae Mariae Virginis cui ti
tulus « Notre-Dame de la Délivrande de Poponguine », in archidioecesi Daca
rensi nuper pulchre restauratum, merito ob architectonicae structurae genus, 
potissimumque ob religionis cultum praedicatur. Provido igitur consilio Ve-
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nerabilis Frater Noster Hyacinthus S.R.E. cardinalis Thiandoum, Archiepi
scopus Dacarensis, postulavit ab Apostolica Sede, ut idem ad Basilicae 
Minoris gradum et dignitatem — tamquam primum in illa archidioecesi ac 
regione — in perpetuum eveheretur, plane confisus fore ut exinde Redempto
ris Mater maiorem suscipiat honorem, populus autem Domini ad fidei devo-
tionisque augmentum conducatur. Quibus precibus libenti animo obsecun
dantes, Nos, e Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 
consulto deque Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, harum Littera
rum vi statuimus, ut templum quod diximus, Deo consecratum in honorem 
Beatae Mariae Virginis cui titulus « Notre-Dame de la Délivrande de Popon
guine », dignitatem Basilicae Minoris consequatur, iuribus additis et privile
giis huiusmodi templorum propriis, servatis tamen iis quae iuxta Decretum 
« De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX da
tum servanda sunt. Quae vero per praesentes Litteras Apostolicas statuimus 
firma sint nunc et in posterum, contrariis quibuslibet non obstantibus.